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Balansrapport

TILLGANGAR

Anlaggningstiligangar

1220 Inventarier och verktyg

1229 Ack avskrivningar inventarier/verktyg
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

1410 Lager av ravaror

1680 Andra kortfristiga fordringar
1710 Foérutbetalda hyreskostnader
1920 Plusgiro

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2010 Eget Kapital
2019 Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder

2990 Ovr upplupna kostn/forutbetalda intak
2991 Beraknat arvode for bokslut

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-01-01

16 224,00
-4 567,00
10 657,00

4 970,00
83 000,00
3 927,00
339 779,47
431 676,47

442 333,47

-262 146,18
-1561 654,29
-413 800,47

-22 791,00
-742,00

-5 000,00
-28 533,00

-442 333,47

1 (1)

Utskriven: 2023-01-25, 11:08

Forandring

0,00
-1 523,00
-1 523,00

24 142,00
0,00
186,00

31 897,30
56 225,30

54 702,30

-151 654,29
73 667,99
-77 986,30

22 542,00
742,00
0,00

23 284,00

-54 702,30

Tomvernr. A 183

2022-12-31

15 224,00
-6 090,00
9 134,00

29 112,00
83 000,00
4 113,00
371676,77
487 901,77

497 035,77

-413 800,47
-77 986,30
-491 786,77

-249,00
0,00

-5 000,00
-5 249,00

-497 035,77



